[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(четвертый созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ

№ 10/1
2 декабря 2010 г.

Об   утверждении  Положения
«О бюджетном  процессе во внутригородском

 муниципальном образовании муниципального округа
Аптекарский остров»

В соответствии с Конституцией РФ от 12 декабря 1993 г. ( с учетом поправок, внесенных законами РФ о поправках в Конституцию РФ), Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31.07.1998г № 145-ФЗ (с дополнениями и изменениями), Законом  Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров (с посл. изм. и доп.)  Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

РЕШИЛ:

1. Отменить Постановление  Муниципального Совета МО МО Аптекарский остров  от 2006г. № 1/4  «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципального округа Аптекарский остров» в связи с принятием настоящего решения.
2.Утвердить Положение «О бюджетном  процессе во внутригородском        муниципальном образовании муниципального округа  Аптекарский остров».
3.Опубликовать настоящее Решение в специальном выпуске газеты «Аптекарский остров» в срок до 09 декабря 2010 года.

4.Направить настоящее Решение в Местную Администрацию муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров для исполнения.

5.Настоящее Решение  вступает в силу с момента опубликования.

6.Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета М.Ю. Приплада.

   Глава муниципального образования,

   исполняющий полномочия

   Председателя Муниципального Совета

М.Ю. Приплад

   Секретарь Муниципального Совета

А.А. Косинов
1